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Dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) w_postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu
diugoterminowego w wysokosci 5 674 463,12 zt Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwier publicznych
(4. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm. Zwanej dalej ustawy - Pzp), Burmistrz Nowego Miasta

Lubawskiego przekazuje odpowiedzi Zamawiajacego na zapytania Wykonawcow dot. tresci ww.
specyfikacii istotnych warunkéw zamoéwienia

Zapytanie nr 1:

,Czy Zamawiajacy posiada udziaty/akcje w spotkach prawa handlowego? Jeéli tak, prosba
o informacije o:

a) poziom kapitatu podstawowego,

b) poziom udziatu Gminy w kapitale podstawowym podmiotu,

¢) posiadane zadtuzenie finansowe oraz ostateczny termin spiaty,

d) poziom przychodéw, wyniku na podstawowe] dziatalnosci, EBITDA i wyniku netto za 2019.”
Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Tak.

Ad. a) 8 125 000,00 z,

Ad. b) 100%,
Ad. ¢) zadtuzenie na dzien 31.12.2019 - 970 003,19 z4, ostateczny termin spiaty 20.04.2022,

Ad. d) poziom przychodow za 2019 - 4 638 586,46 zi, wynik na podstawowe;j dziatalnoéci — strata
(-27 007,80 zt), EBIDTA (wskaznik liczony jako wynik na dziatalnoéci operacyjnej + amortyzacja) — 665 707,38 !,
wynik netto za 2019 - zysk (+ 60 235,31 zt).

Zapytanie nr 2:

,Czy Zamawiajacy ma podpisane umowy wsparcia, umowy PPP lub inne tego typu umowy? Jesli tak, to
prosba o informacje o nazwie podmiotu za ktérego udzielono wsparcia/PPP, wysokosci zobowigzania
wynikajgcego z powyzszej umowy, terminie obowigzywania.”

Odpowiedz na zapytanie nr 2:

Nie.

Zapytanie nr 3:

,Czy Gmina posiada zobowigzania z tyt. leasingu? Jesli tak, prosba o informacje odno$nie rodzaju
posiadanego leasingu, aktualnej wysokosci zadtuzenia, ostatecznego terminu spaty.”

Odpowiedz na zapytanie nr 3:

Nie




Zapytanie nr 4:

,Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wytaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wytaczen zwigzanych z ustawg COVID-owg lub innych),
niewykazywanych jako wytaczenia w typowych pozycjach WPF. W przypadku wystgpienia takich wylgczen
prosimy o ich szczegdlowe wyspecyfikowanie:

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia,

2) Prosimy o wskazanie wylaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych: lewa/prawa strona nieréwnosci z art. 243, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy

b) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +4

f) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +5"
Odpowiedz na zapytanie nr 4:

Nie posiadamy wytaczen.

Zapytanie nr 5:

W par. 13 ust. 1 wzoru umowy kredytowej jest mowa o mozliwosci zmiany harmonogramu sptaty
kredytu. Czy powyzsza zmiana obejmuje przypadek wydiuzenia terminu sptaty kredytu? Czy powyzsza zmiana
obejmuije przypadek pojawienia sig na koniec okresu kredytowania raty balonowej?”

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

Powyzsza zmiana nie dotyczy wydtuzenia terminu spaty kredytu oraz nie dotyczy raty balonowe;.

Zapytanie nr 6:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie w catym okresie kredytowania opinii RIO dot.. WPF,
kwoty diugu, mozliwosci sfinansowania deficytu, wykonania budzetu za | potrocze?”

Odpowiedz na zapytanie nr 6:

Tak.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow zainteresowanych udziatem w niniejszym postepowaniu.
Nie stwierdzono potrzeby wydtuzania terminu sktadania ofert.




